CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

 Kính gửi:      - ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

    - BAN KIỂM SOÁT

    - HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

    CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC DANAPHA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 /11/ 2014 của Quốc hội;

- Căn cứ Nghị định 96/2015/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ hướng

dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Danapha.

Tôi tên là:      PHẠM HƯƠNG GIANG                  sinh ngày 29/10/1970

hiện là thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Dược Danapha nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Hiện nay, vì lý do cá nhân, tôi không thể đảm nhiệm được công việc hiện tại. Tôi làm đơn

này xin từ nhiệm vị trí thành viên Ban Kiểm soát kể từ ngày 01/04/2017.

Kính mong Đại hội đồng Cổ đông, Ban kiểm soát và Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần

Dược Danapha chấp thuận việc từ nhiệm của tôi như đã nêu trên và hoàn thiện các thủ tục

để trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 chính thức thông qua.

Trân trọng cảm ơn.

                              TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2017

                               Người làm đơn

                               Phạm Hương Giang